

2014-12-22 08:00 CET

Besikta sätter ny säkrare standard med ny besiktningstation i Limhamn

Under våren 2015 öppnar Besikta sin tredje station i Malmö. Efterfrågan på utökade kontroller för ökad säkerhet, i samband med den lagstadgade kontrollbesiktningen är stor och Besikta ser ett behov av ytterligare en station i staden. Etableringen ligger också i linje med Besiktas strategi att finnas nära sina kunder.

– Vi är glada att nu kunna erbjuda Malmöborna en ännu bättre service genom ytterligare en station, säger Nils-Olof Pålsson, platschef på Besikta i Malmö. Vi ser att det är populärt att komma hit även för bilägare på orter runtom när de ska besikta, så därför finns det utrymme för ytterligare en station här.

Den nya Besiktastationen kommer att erbjuda både kontrollbesiktning och efterkontroller av personbil och lätt lastbil, upp till 3 500 kg. Dessutom erbjuds frivilliga kontroller såsom Köp & Säljtester för att underlätta när man ska köpa eller sälja en bil.

Som kund erbjuds man tre olika besiktningsoptioner av personbil; Bas, Standard och Premium. Bas är den traditionella och lagstadgade besiktningen, där även besiktning av den elektronik som styr krockkuddar och ABS-bromsar, tillhandahålls helt utan extra kostnad. Resultatet från elektronikkontrollen rapporteras på ett separat protokoll och rapporteras inte vidare till Transportstyrelsen. Standard och Premium är utökade besiktningar som även inkluderar kontroll av övriga elektroniska säkerhetssystem som motorstyrning och växellåda.

– Det känns bra att vi även på den nya stationen i Limhamn i Malmö kommer att erbjuda en gratis kontroll av de viktigaste säkerhetsfunktionerna i bilens elektronik, nämligen elektroniken som styr krockkuddar och ABS-bromsar. Genom egen statistik har vi upptäckt att många moderna bilar har avvikelser i

elektroniken som styr just dessa viktiga säkerhetssystem. Med denna extrakontroll, som inte rapporteras till Transportstyrelsen, vill vi ta vårt ansvar för att bilisterna ska kunna upptäcka dessa avvikelser i tid och öka säkerheten för förare, medpassagerare och trafikanter, säger Nils-Olof Pålsson.

Besiktas station i Limhamn i Malmö kommer att ligga Krossverksgatan 11 och kommer att ha öppet mellan 7-16 vardagar.

Läs gärna mer om stationen i Limhamn på stationssidan:

<http://besikta.se//station/malmo-limhamn/>

Om Besikta

Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 63 besiktningssanläggningar på 57 orter i södra Sverige upp till Mälardalen. Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesikning.se där alla besiktningssationer i hela Sverige listas.

Gå in på www.besikta.se för mer information.

Kontakt

Nils-Olof Pålsson
Platschef Besikta bilprovning, Malmö
nils-olof.palsson@besikta.se
Tel: 010-809 96 02
SMS: 0702-10 71 76

Besikta är en av de större bilprovningssaktörerna i Sverige och driver idag 200

besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca 600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil, motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

Kontaktpersoner



Karin Holm

Presskontakt

Marknadschef

Karin.holm@besikta.se

010-809 00 60